[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21 июля 2014 года

                    № 38р

хутор Железный

О размещении предвыборных, печатных агитационных

 материалов на территории Железного сельского

поселения Усть-Лабинского района
В связи с проведением в 14 сентября 2014 года выборов главы Железного сельского поселения Усть-Лабинского района и депутатов Совета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района:
1. Выделить на территории Железного сельского поселения Усть-Лабинского района специальные места для размещения печатных и агитационных материалов, согласно приложению.
2. Агитационные материалы   на иных зданиях, сооружениях, объектах и помещениях могут вывешиваться (расклеиваться, размещаться) с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.

3. Запрещается вывешивать (расклевать, размещать) агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную и архитектурную ценность, а также в зданиях избирательных комиссий, в помещениях для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

4. Специалисту 2 категории общего отдела администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Абакумова) опубликовать в районной газете «Сельская новь» настоящее распоряжение.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района О.Н.Бородину.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Железного сельского

поселения Усть-Лабинского района                                             О.Н.Бородина
                                                                               Приложение
                                                                            к распоряжению администрации
                                                                           Железного сельского поселения

                                                               Усть-Лабинского района

                                                               от 21 июля 2014г. № 38р
Список объектов
по размещению предвыборных агитационных материалов
на территории Железного сельского поселения Усть-Лабинского района
1. Избирательный участок № 56-39 х. Железный
- здание ПУ «Центр» (100 м), информационные стенды ул.Крупской, ул.Свободная.
     2. Избирательный участок № 56-40 х. Свободный
         - филиал «Клуб х. Свободного» МККУК «КДЦ «Железный» Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (100 м), информационные стенды ул.Центральтная,
     3. Избирательный участок № 56-23 х. Свободный

         - информационные стенды ул.Южная (100 м),
Глава Железного сельского

поселения Усть-Лабинского района                                          О.Н.Бородина